
SMLOUVA O DÍLO

Gymnázium a základní umělecká Škola Šlapanice, příspěvková organizace

Riegrova 17
66451Šlapanice
zastoupená: Mgr. Gabriela Kokešová
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

IBAU CZ
jana Vrby 8
664 91lvanČice
IČO: 06980899
zastoupená: Be. Martin štěpanovský

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: výměna krytiny
podlahy v baletním sále v Gymnáziu a základní umělecké škole Šlapanice, příspěvková organizace (dále' jen
,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. || této
Smlouvy.

P

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dchoclly, Že celková cena Díla Činí 194 545,50 KČ bez DPH (tj. 235 400,- KČ s DPH) dle
pcložkového rozpočtu, který je přňohou této smlouvy. Cena za dílo bude hrazena na základě zjištbvaciho
protokolu daného měsíce vyp|ývajÍcÍ z přIlohy tzn. položkového rozpočtu. Případné vIcenáklady buc!Gu před
provedením vyčÍsleny a písemně odsouhlaseny.

Termín zhotoveni d Ila

Smluvnistrany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno vtermínu od 1. 12. 2022 do 10. 12. 2022

lV.
Předání a převzetí Díla

O předánia převzetí Díla bude Smluvními stranamivyhotoven předávací protokol.



V.
Odpovědnost za vady - záruční doba

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou, pokyny objednatele či dohodou
smluvních stran, bez vad a nedodělků.

Záruční doba je 24 měsíců a začíná plynout dnem odevzdáni a převzetí díla nebo jeho části objednateli formou
písemného protokolu, který musí být podepsán oběma stranami. Dnem odevzdáni a převzetí díla je den uvedený
v předávacím protokolu.

Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad díla v záruční době do 5 dnů od uplatněni oprávněné
reklamace objednatele a vady odstranit v co nejkratším terminu. Termin odstraněni vad se dohodne písemně,
přičemž termínem se rozumí lhůta dostačujÍcÍ pro zachováni správných technologických postupů oprav.

Objednatel se zavazuje, že připadnou reklamaci vady díla v záruční době uplatni u zhotovitele písemně bez
zbyteČného odkladu po jejím zjištěni. Tato podmínka je splněna i doručením písemné reklamace do rukou
jednatele zhotovitele uvedeného v této smlouvě.

Při nesp|něnj|hůt odstraněnivad, může objednatel zajistit odstraněnívad jiným subjektem, vzniklé náklady uhradí
zhotovitel, budou-li předmětem dodávky zhotovitele.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky, zejména přIsIušnými ustanoveními

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tisni za nápadně

nevýhodných podmínek.

Objednatel



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výměna krytiny podlahy baletního sálu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lC:
Gymnázium a základni umělecká škola Šlapanice příspěvková organizace,Riegrova 18,Š DIČ:

zhotovitel: lČ:
lbau CZ jana Vrby 8, Ivančice 66491 DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: iC:
DIČ:

Poznámka:

19.11.2022

49461249

6980899
CZ(3980899

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní

snížená 0,00

!Cena s DPH v CZK

194 545,50

Sazba daně výše daně
21,00%
15,00% 0,00

Projektant Zpracovatel

Dztym a pcId?is: Razítko __ _ , Datum a podpis: Razítko

objeď navatel ' '"""" "" Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
výměna krytiny podlahy baletního sálu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 19,11.2022
Gymnázium a základní umělecká škda Šlapanice příspěvková cwganizai Projektant:
lbau CZ Jana Vrby 8, Ivančice 66491 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
776 - Podlahy povlakové

194 545,50

194 545,50
194 545,50

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
výměna krytiny podlahy baletního sálu

Místo: Datum: 19,11.2022

Zadavatel: Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice příspěvková organizai Projektant:
Zhcúovitel: lbau CZ Jana Vrby 8, Ivančice 66491 Zpracovatet

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 194 545,50

D PSV
D 77(3

194 545,50

194 545,50
r1 K nabidka7 Broušeni , tmelení spoju m2 114,500|, 60,00 7 557,0C

2 K nabídka Dodávka a montáž Durells šroubovánlm m2 103,5GO 643,00 66 550,50

Práce a dodávky PSV
Pod|ahy povlakové

VY
VV

, 3 l K nabídka3 ObloženÍ pódia vinyl m2 11,000 93C,00 10 230,00

4 K nabldka4 Dodavka a montaáž podlahy Durelis m2 11,000 900,00 9 900,00

plecha
103,5 1C3,5(JQ

vy podium Cc) kříže
VY 11 11,ljCl0

5 K nabídka1 Demontáž lepených povlakových podlah korkových m2 103,500 100,0c IQ 350,00

tí K nabídka2 jDodávka a montáž podlahy Broadway 20 m2 103,500 760,00 78 660,00
7 , K nabidka5 Svařováni podlahy vC . materiálu m 63,C00 42,00 2 646,00
8 l K nabídka6 D+M OtjváQvé lišty Cubuflex bilě , m 42,0GO 206,00 B 652,00'

Strana 5 z 5


